ἐνδεν ἀρπάξαντες ἄγαλ-
μ' αἰδαο, ἕξεν ὄν πέτρον,

ἐμβαλον ἑρῆν πολυδεῦ-
κεῖ.

De cippis autem sepulcralibus notum notatum-
que viris doctis. Proferam unicum Isidori locum
Orig. lib. xv. cap. xi. *Apud maiores potētes aut sub
montibus aut in montibus sepeliebantur. Inde tractū
est ut super cadavera aut pyramides fierent, aut in-
gentes columna collocarentur.* Obiervo etiam in
honoratiorum cippis effigies mortuorum scul-
ptas fuisse, idq; ex Festo. *Statua est Iudii eius, qui
quondam fulmine ictus in circo sepultus est in fa-
niculo. cuius ossa postea ex prodigiis, oraculorum.
que responfis Senatus decreto intra urbem relata in
Volcanali, quod supra comitium, obruta sunt, su-
perque ea columna cum ipsius effigie posita est.* In
quibus autem ista effigies non essent *Paga* no-
minabantur. Isidorus in Glossis. *Paga, memo-
ria sine idolis:* Sed vide quæ id ipsum illum lo-
cum notavi.

δμῶ δὲ χαλκός καὶ κεραύνιοι βολαὶ ταύρους καταξά-
νυσιν) Castoris & Pollucis historia, quam hic at-
tingit Lycophron, petenda ex Pindaro & Theo-
crito. Ioannes Tzetzes Chiliad. i. Hist. 48.

πρὸς ἀφαρέως γράφουσι παῖδας λυγκέα, ἰδαν,
περὶ λευκίππου θυγατρῶν, φοίβης καὶ ἰλαίρας
μάχαν συνάλα καρτερᾶν, τίνες αὐτὰς ἀν σχῶσι.
περὶ ὃ τὸ ταῦτατον γέρονε τὰ τῆς μάχης.

λυγκεύς τε ὄξυωπέεσσι πάντων τελαῶν ἀ-
δράπων

ἰδων κοιλᾷ τῆς σφύδς κέσσορα, πολυδεῦκη,
κέσσορα κτείνει τῶ δρι, ἢ τῆτον πολυδεῦκης,
τὸν πολυδεῦκην ἰδας δέ, ἢ κεραυνὸς τὸν ἰδαν.

Quo loco ridiculum se præbet Paulus Lacius,
dum vocem κεραυνός, quæ fulmen exponenda
erat, proprium nomen esse arbitratur. O cor Ze-
nodori!

ὄν ἀλλκιδῶνός) Attingit Idæ cum Apolline con-
tentionem ortam de Marpissâ Eveni filiâ. Idas
namque impetratis à Neptuno patre equis velo-
cissimis cum Marpissâ rapuisset, Apollini ob-
vius factus est, qui cum eripere eam vellet, ad ma-
nus deventum est, sed Iupiter misisse fertur Mer-
curium, qui iussit Marpissam utrū vellet eligere,
quæ, metuens ut senio confecta ab Apolline re-
pudiaretur, Idam elegit. Vide Homeri Commen-
tariorem, & Apollod. lib. i.

τελφύσι) Telphusius dicitur Apollo à Telphu-
sâ Arcadiæ urbe. Mavult Canterus πλοῦσι). Po-
test etiam legi δελφύσι). nam ita dicitur.

ἕνεκα Δελφύσις ἱερῆς ἤχυνε ῥέεθρα.
ut ait Homerus in Hymnis, qui videndus.

ῥαιβώσους κέρας) Cornu dicit, quia ea olim arcuū
materies. Alioquin κέρας οἱ παλαιοὶ ἢ τῶν τρίγων
ἢ κέλην, ut docent glossæ Græcorum. Ea apud ve-
teres ex fetis equinis. Hefychius, Ἰσπείαν, τῶν ἰπ-
πων. ἐνιοὶ δὲ τὴν τόξων νεύραν, τὴν ἐξ ἰσπείων τειχῶν.
Accius,